
320073 Michal Petr Klatovy zpracování změny ÚP č.2 85 000,00 Kč

320081 Pavel Vitner Loučeň stavební práce - objekt Studce 28 435,00 Kč

320085 Fiala Projekty s.r.o. Praha prodloužení vodovodního řadu - projekt 159 720,00 Kč

320095 Čez Esko a.s. Praha 4 vyúčtování el.energie - sokolovna 25 854,83 Kč

320097 Elektro Oaza Poděbrady veřejné osvětlení 32 660,00 Kč

320107 Václav Jankovský Nymburk ZŠ a MŠ - oprava střešního pláště 25 178,00 Kč

320111 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. likvidace kalů z ČOV 78 601,60 Kč

320113 Jindřich Kedlický Jizbice čištění koryta potoka ve Studcích 41 745,00 Kč

320117 Václav Jankovský Nymburk KD - oprava střešního pláště (záloha) 220 000,00 Kč

320127 František Janek Poděbrady oprava kanalizace 31 208,44 Kč

320128 TR Antoš s.r.o. Turnov dětské hřiště - Studce (herní prvky) 142 197,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 870 599,87 Kč

z toho již zaplaceno 870 599,87 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 75 020,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 103 309,00 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů za 2019/05 349 635,00 Kč

Celkem další platby : 652 964,00 Kč

z toho již zaplaceno 652 964,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc březen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


